
rscou.a btttABAIO 4/
SOCIAL bn esáac'

Nac.onai
de Córdoba

VISTO

Las Rnoluciones de Dirección dictadas Ad-Referendum del H Consc/o
Académico Consultivo, y

CONSIIIERANDO.

Que luego dcl debate producido en el seno del H. Cuerpo en el dia de la fecha,
se aprueban por unammidad.

POR FI,I,OI

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉlaHCO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO H Aprobar las Resoluciones d«Dirección dictadas Ad-Referendum del H.
Lona«iu Académico Consultivo a saber: 02!2012; 04/2012, 09/2012; 14!2012 y 29/2012

4,'u ." ',.!-:g
~~du si ntEI ~

O
usa nsllssa i III .Is I40llva

cin c'ona

RESOLUCION. 24/12

ARTÍCULO
ilctllacl orles.

DA

CO

DÍ

2: PROTOCOLÍC:ESE. Cnmuniquese Cumplido. archivar las

OKES DEL HO IORABI F. CONSEJO ACADÉMICO
ELA Dt. TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTITRES

DEL ARO DOS MIL DOCE


